Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

  «Средняя  общеобразовательная  школа  № 27 г.Йошкар-Олы»
 424028,Республика Марий Эл,  г. Йошкар-Ола,  ул. Строителей, д. 13а,

тел. 8(8362) 733274; 8(8362) 733258,   E-mail: schoolmari27@yandex.ru

ОКПО 34001413, ОГРН 1021200764881, ИНН/КПП  1215037813/121501001

 П Р И К А З

      от 01.07.2024 года                                                                              № 154 у
                                                                                    Йошкар-Ола

О зачислении в первый класс на 2024-2025 учебный год

В соответствии с  п.6 ч.1 ст.9, ч.3 ст. 67 Федерального закон от 29.12.2012

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», п.5  Порядка приема

граждан на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом

Министерства просвещения России от 02.09.2020 №458, в целях обеспечения

реализации права граждан на получение общего образования, повышения

ответственности муниципальных общеобразовательных организаций г.Йошкар-

Олы за полный охват детей и подростков общим образованием и сохранением

контингента учащихся до окончания ими общеобразовательных организаций, в

соответствии с приказом УОА ГО «Город Йошкар-Ола» от  15.01.2024 года №07

«О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций г.Йошкар-

Олы за территориями городского округа «Город Йошкар-Ола» в 2024 году»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Зачислить в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №27

г.Йошкар-Олы» для обучения в первом классе в 2024-2025 учебном году детей,

имеющих первоочередное, преимущественное право приема на обучение, а

также проживающих на территории, за которой закреплена общеобразовательная

организация:

1.  Акулов Денис Романович

2.  Алгаева Алиса Андреевна

3.  Алеева Елена Яковлевна

4.  Алексеева Арина Максимовна

5.  Алмаматова Валерия Николаевна

6.  Андреев Тимофей Андреевич

7.  Архипов Вадим Александрович

8.  Архипова Валерия Александровна

9.  Ахмедова Рахима Камолиддиновна

10.  Ахмерова Александра Владиславовна

11.  Багавиев Матвей Дмитриевич

12.  Бадртдинова Злата Евгеньевна

13.  Баженова Таисия Антоновна

14.  Бастраков Егор Денисович

15.  Белоусова Алина Эдуардовна

16.  Белоусова Анна Евгеньевна

17.  Борисова Ульяна Вячеславовна

18.  Брагин Матвей Александрович

mailto:schoolmari27@yandex.ru

19.  Булков Алексей Александрович

20.  Бурханов Айрат Марселевич

21.  Бушков Артем Алексеевич

22.  Васильев Евгений Денисович

23.  Ведерников Данил Витальевич

24.  Видякин Артем Сергеевич

25.  Воробьева Анастасия Николаевна

26.  Воронцов  Всеволод  Максимович

27.  Воронцов Егор Денисович

28.  Вотяков Данил Артемович

29.  Вохминцев Владимир Анатольевич

30.  Гаврилова Александра Максимовна

31.  Гареев Кирилл Андреевич

32.  Глушкова Кира Александровна

33.  Горбунчиков Тимофей Никитович

34.  Городницына Виталина Сергеевна

35.  Грибовец Мирослав Александрович

36.  Гурылева Анна Константиновна

37.  Гусев Андрей Александрович

38.  Домрачев Дмитрий Андреевич

39.  Дорофеев Роман Антонович

40.  Дудолатов Матвей Константинович

41.  Ензаева Арина Алексеевна

42.  Ермаков Тимофей Александрович

43.  Ермакова Арина Никитична

44.  Ершов Артем Витальевич

45.  Ершова Мария Александровна

46.  Ефремов Артем Авенирович

47.  Журавлев Степан Александрович

48.  Заболотская Елизавета Владимировна

49.  Загайнов Максим Александрович

50.  Загайнова Кристина Денисовна

51.  Зайцева Стефания Сергеевна

52.  Заманов Константин Артемович

53.  Зверев Артем Павлович

54.  Зорин Назар Александрович

55.  Зыков Артем Александрович

56.  Зыков Ярослав Артемович

57.  Иванов Богдан Владимирович

58.  Иванов Дамир Павлович

59.  Иванов Николай Максимович

60.  Иванова Анна Андреевна

61.  Иванова Полина Александрович

62.  Казанцев Иван Александрович

63.  Казанцев Глеб Александрович

64.  Кальсина Мария Алексеевна

65.  Каширова Милена Николаевна

66.  Кибардина Диана Юрьевна

67.  Клыков Вячеслав Артурович

68.  Ключев Игнат Николаевич

69.  Козлова Елена Александровна

70.  Кольцова Алиса Васильевна

71.  Конаков Дмитрий Сергеевич

72.  Кропотов Макар Алексеевич

73.  Кузикин Александр Алексеевич

74.  Кузнецов Михаил Александрович

75.  Кузнецова София Сергеевна

76.  Куклева Софья Сергеевна

77.  Кукушкин Степан Алексеевич

78.  Кулаков Кирилл Артемович

79.  Леонтьев Кирилл Витальевич

80.  Макаршина Софья Ивановна

81.  Малинина Арина Андреевна

82.  Мамаев Матвей Михайлович

83.  Маркова Мария Сергеевна

84.  Матвеева Елизавета Николаевна

85.  Медведев Степан Викторович

86.  Мельничук Виктория Александровна

87.  Милкова Анна Игоревна

88.  Михайлов Глеб Васильевич

89.  Михайлова Ника Александровна

90.  Морозова Агата Алексеевна

91.  Морозова Милана Максимовна

92.  Моторина Ксения Андреевна

93.  Мохова Вера Александровна

94.  Нестеров Захар Константинович

95.  Николаев Матвей Анатольевич

96.  Николаева Ксения Павловна

97.  Новоселова Елена Михайловна

98.  Окунева Софья Александровна

99.  Охотников Артем Витальевич

100.  Панкратов Мирон Евгеньевич

101.  Пектубаева Ульяна Владимировна

102.  Петров Павел Александрович

103.  Петрова Илона Алексеевна

104.  Поздеева Дарья Алексеевна

105.  Полевщиков Александр Ильич

106.  Поликарпов Платон Андреевич

107.  Попов Тимофей Николаевич

108.  Пушкарев Никита Дмитриевич

109.  Распопин Макар Владимирович

110.  Распопин Максим Владимирович

111.  Рыбакова Варвара Антоновна

112.  Рябинина  Алиса Александровна

113.  Рябинина Ульяна Александровна

114.  Сабанцева Яна Александровна

115.  Северюгин Александр Евгеньевич

116.  Серяков Егор Владимирович

117.  Сифонов Артем Ильич

118.  Скворцов Роман Евгеньевич

119.  Смирнов Глеб Максимович

120.  Смирнов Лев Дмитриевич

121.  Смирнов Яромир Владимирович

122.  Смирнова Ульяна Кирилловна

123.  Смоленцева Мария Сергеевна

124.  Соколенко Виктория Максимовна

125.  Солдатов Иван Евгеньевич

126.  Соловьев Александр Евгеньевич

127.  Софронов Никита Максимович

128.  Софронов Тимофей Евгеньевич

129.  Софронова Екатерина Алексеевна

130.  Степанова Елизавета Алексеевна

131.  Суворова Мария Александровна

132.  Сурнин Егор Константинович

133.  Терехова Яна Дмитриевна

134.  Тимошилин Вадим Александрович

135.  Титова Эвелина Андреевна

136.  Трифонова Алиса Аркадьевна

137.  Ульданова Амина Радиковна

138.  Федорин Георгий Александрович

139.  Фоминых Мария Владимировна

140.  Фурзикова Екатерина Ивановна

141.  Хлебников Даниэль Романович

142.  Чекулаева Дарья Александровна

143.  Шапкина Анна Витальевна

144.  Ширшов Михаил Николаевич

145.  Щербинина Надежда Алексеевна

146.  Юванова Ксения Дмитриевна

147.  Якимова Ксения Стасовна

148.  Ямбасова Виталина Романовна

149.  Яндулин Илья Игоревич

150.  Ярыгина Анастасия Андреевна

151.  Яхьяева Ламия Асимановна

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Исп.Элембаева Н.В., т.73-32-58

		2024-07-02T13:53:48+0300
	г. Йошкар-Ола
	Галкин Евгений Валерианович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью